
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

DNF 

Num. 

92 

71 

23 

114 

82 

58 

85 

36 

48 

41 

Nome 

Rossi Moor 

Carmine Ruotolo 

Luca Maria Casagrande Contardi 

Antonio Felice 

Giovanni Sorrenti 

Giuliano Tosches 

Enio junior Machetti 

Marco Bollini 

Nicholas Fancelli 

Valentino Corsi 

Classe 

OHVALE 160 Rookies 

OHVALE 160 Rookies 

OHVALE 110cc 4S 

OHVALE 160 Rookies 

OHVALE 110cc 4S 

OHVALE 110cc 4S 

OHVALE 160 Rookies 

OHVALE 160 Rookies 

OHVALE 110cc 4S 

OHVALE 110cc 4S 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

7 

Tempo 

9:23.033 

9:27.186 

9:56.863 

10:01.751 

10:08.399 

10:21.239 

10:22.034 

10:24.635 

9:23.778 

7:23.567 

Diff 

4.153 

33.830 

38.718 

45.366 

58.206 

59.001 

1:01.602 

1 Giro 

DNF 

T. Migliore 

55.609 

55.873 

58.732 

59.318 

58.831 

1:01.087 

1:00.744 

1:00.626 

1:00.906 

1:01.833 

Media 

75,096 

74,741 

71,103 

70,400 

70,983 

68,362 

68,748 

68,881 

68,565 

67,537 

Nel G. 

4 

4 

3 

5 

6 

2 

5 

5 

6 

7 

Team 

SPORT AND EVENTS HU 

MRACING 

BIMBI A BORDO ASD 

TL RACING 

TEAM GLADIO ASD 

TEAM GLADIO ASD 

Vieri Racing 

CAST16CORSE 

PLANET RACING TEAM 

Punti 

30 

25 

30 

21 

25 

21 

18 

16 

18 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.153 

VelocitÃ   Media 

74,170 

Miglior tempo sul giro 

55.609 

VelocitÃ  Migliore 

75,096 

Giro Migliore di 

92 - Rossi Moor 

Stampato: 08/04/2018 12:19:18 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Valerio Menna 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

CNV 1a - TORM 2018 - GP ARCE 

CNV Ohvale 160cc Rookies & 110cc 4S 

Gara 1 

Gara (10 Giri) Iniziato a 12:06:14 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

08/04/2018 12:06 

Ora Inizio: 12.06
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   12.17

RISULTATI


