

## **CNV - TORM 2018**





## **RISULTATI**

## CNV 1a - TORM 2018 - GP ARCE

Ordinato in base ai giri

CNV Ohvale 160cc Rookies & 110cc 4S

Circuito Valle del Liri 1,160 Km.

Gara 1

08/04/2018 12:06

Gara (10 Giri) Iniziato a 12:06:14

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Tempo	Diff	T. Migliore	Media	Nel G.	Team	Punti
1	92	Rossi Moor	OHVALE 160 Rookies	10	9:23.033		55.609	75,096	4	SPORT AND EVENTS HU	30
2	71	Carmine Ruotolo	OHVALE 160 Rookies	10	9:27.186	4.153	55.873	74,741	4	MRACING	25
3	23	Luca Maria Casagrande C	OHVALE 110cc 4S	10	9:56.863	33.830	58.732	71,103	3	BIMBI A BORDO ASD	30
4	114	Antonio Felice	OHVALE 160 Rookies	10	10:01.751	38.718	59.318	70,400	5	TL RACING	21
5	82	Giovanni Sorrenti	OHVALE 110cc 4S	10	10:08.399	45.366	58.831	70,983	6	TEAM GLADIO ASD	25
6	58	Giuliano Tosches	OHVALE 110cc 4S	10	10:21.239	58.206	1:01.087	68,362	2		21
7	85	Enio junior Machetti	OHVALE 160 Rookies	10	10:22.034	59.001	1:00.744	68,748	5	TEAM GLADIO ASD	18
8	36	Marco Bollini	OHVALE 160 Rookies	10	10:24.635	1:01.602	1:00.626	68,881	5	Vieri Racing	16
9	48	Nicholas Fancelli	OHVALE 110cc 4S	9	9:23.778	1 Giro	1:00.906	68,565	6	CAST16CORSE	18
DNF	41	Valentino Corsi	OHVALE 110cc 4S	7	7:23.567	DNF	1:01.833	67,537	7	PLANET RACING TEAM	0

Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Margine della Vittoria Velocità Media Giro Migliore di 55.609

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi

74,170

Direttore di Gara: Valerio Menna

Stampato: 08/04/2018 12:19:18

4.153

Ora Inizio: 12.06

Ora Fine: 12.17

Esposizione:

75,096





92 - Rossi Moor



**Orbits**